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MUNICIPIO DE UAYMA ASEY ver 3.0

ESTADO DE YUCATAN
MAYORAUXlLlAR.- 5241Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/912013 AL 30/9/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAl
FECHA POLI2A CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo InIcial: 460,399.56

5241.02.4410 Ayudas sociales a personas. Presidencia. Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 162,132.74
02109/2013 EOO202 -F-A-202 COMERCIALlZADORA y 27,500.12 209,632.66
30109/2013 EOO221 -F-11D7 FELIPE MIS 1,000,00 210,632.86
30109/2013 E00221 -F-1206 RUT PERERA 1,000.00 211,632.86
30109/2013 EOO221 -F-1216 MARIA CAAMAL 300.00 211,932.86

3Of09f2013 EOO221 -F-1228 SAlOl YAM 300.00 212,232.86
30/09n013 EOO221 -F-123D LUIS GAS 1,700,00 213,932.86
30109/2013 EOO221 -F-1229 JOSE BE 1,700,00 215,632.86

30/0912013 EOO221 -F-1231 MANUELCANCHE 1,700,00 217,332.86
3010912013 E00221 -F-1241 FELlCIANAO POOL 1,500,00 218,832.86
3010912013 E00221 -F-1242 OlGA PADilLA 300.00 219,132.86
3010912013 EOO221 -F-1248 JOSE CHUC 1,000.00 220,132.86

3010912013 EOO221 -F-1255 JORGE CHOC 1,700.00 221,832.86

30109/2013 E00221 -F-1258 AlEX POOL 1,000.00 222,832.86

30/0912013 E00221 -F-1259 JOSE TUZ 300.00 223,132,86

30/0912013 EOO221 -F-1274lEIDI UICAB 500.00 223,632.66
3010912013 EOO221 -F-1275 JUAN NAHUAT 424.50 224,057.36

3010912013 EOO221 -F-1286 ISIDRO DZUl 1,200,00 225,257.36

30/0912013 E00221 -F-1290 L1S0RIO KU 1,500.00 226,757.36

30/09/2013 E00221 -F-1294 MARIO RIVERO 500.00 227,257.36

30/0912013 E00221 -F-1300 CARLOS YAM 1,000.00 228,257.36

TOTAL: 46,124.62 228,257.36

5241.04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesorerfa Municipal- Ayudas Sociales a P saldo Inicial: 95,836.67
3010912013 EOO221 -F-1124 AURElIANA YAM 200.00 96,038.67

3010912013 E00221 -F-1201 JUAN POOL 989.99 97,028.66

3010912013 E00221 -f-1202lUIS CEME 300.00 97,328.66

30109/2013 E00221 -F-1203 CElIANO DZIB 300.00 97,628.66

3010912013 E00221 -F-1204 ESTEBAN POOl 300,00 97,928.66

TOTAL: 2,089,99 97,928.66

5241.06-4410 Ayudas sociales a personas. salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale Saldo Inicial: 179,973,38

28/0912013 E00219 -F-9689 MIGUEL RIVERO 900.00 180,873,38

30109/2013 EOO221 -F-1205 CASllDA COSA 300.00 181,173.38

30/09/2013 EOO221 -F-1207 JUAN BAUTISTA 600.00 181,973.38

30/0912013 EOO221 -F-1208 FATIMA CUPUl 1,000.00 182,973.38

30/0912013 E00221 -F-1209 MARIA AY 500.00 183,473.38

30/0912013 E00221 -F-1210 JOSE POOl 500.00 183,973.38

30/0912013 E00221 -F-1211 MARIA PETUl 1,000.00 184,973.38

30/09/2013 EOO221 -F-1213 HECTOR MARTINEZ 2.000.00 186,973.38

30/09/2013 EOO221 -f-1214 EllAS SOUZA 2,000.00 188,913.38

30109/2013 EOO221 -F-1212 JUAN VITE 2,000.00 190,973.38

3010912013 EOO221 -F-1217 VALENTINA SALAM 50000 191,473.38
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MUNICIPIO OE UAYMA ASEY ver 3.0

ESTAOO OE YUCA TAN
MAVOR AUXILIAR- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 11912013 AL 301912013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO OEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
3010912013 EOO221 -F-1218 MARIA CANCHE 700,00 192,173.38
30109/2013 EOO221 -F-1219 JUANA CONRRADO 280.00 192,453.38
3010912013 EOO221 -F-1220 JUANA CONRRADO 150.00 192,603.38
30/0912013 EOO221 -F-1226 ISIDRO KOYOC 50000 193,103.38
30/0912013 EOO221 -F-1227 EPIFAÑO CAMAY 400,00 193,503.38

3010912013 EOO221 -F-1232 MARCElINO CANUL 200.00 193,703,38

3010912013 EOO221 .F.1233 HERNAN KOYOC 150.00 193,853.38

3010912013 EOO221 -F-1234 JUANA CONRRADO 300.00 194,153.38

3010912013 EOO221 -F-1235 MARIA COBA 300.00 194,453.38

30109/2013 EOO221 -F-1236 REYNALDO NAHUAT 200.00 194,653,38

30109/2013 EOO221 -F-1237 JUVENTINO TAX 400,00 195,053,38

30109/2013 E00221 -F-1238 CANCELADO 195,053,38

30ffi912013 E00221 -F-1239 MARIO TELLO 1,0(}().00 196,053,38

3010912013 EOO221 -F-1240 NESTOR TAX 400.00 196,453,38

30/0912013 E00221 -F-1243 MARIA CAAMAL 200.00 196,653.38

30/0912013 EOO221 -F-1244 MARIA KU 400.00 197,053.38

3010912013 EOO221 -F-1245 MARIA YAM 300.00 197,353.38

3010912013 E00221 -F-1246 ELSI POOL 500.00 197,653.38

3010912013 E00221 -F-1247 CANCELADO 197,853.38

30109/2013 E00221 -F-1249 JOSE KOYOC 300.00 198,153.38

30109/2013 E00221 -F-1250 CANCELADO 198,153.38

3010912013 EOO221 -F-1252 ANA AY 300.00 198,453.38

3010912013 E00221 -F-1253 MARIA TUN 400.00 198,853.38

3010912013 EOO221 -F-1254 MARIA CHUC 800.00 199,653.38

3010912013 E00221 -F-1257 IGNACIO BAtAM 400.00 200,053.38

3010912013 E00221 -F-1260 ROSARIA POOL 1,000.00 201,053.38

3010912013 EOO221 -F-1261 FEUX CANUL 200.00 201,253.38

30/0912013 EOO221 -F-1262 JOSE KOYOC 200.00 201,453.38

3010912013 EOO221 -F-1263 SILVERIO KOYOC 400.00 201,853.38

3010912013 E00221 -F-1264 BALDOMERO KOYOC 200.00 202.os3.38

3010912013 EOO221 -F-1265 FILlBEERTO QUETZAL 20000 202,253.38

3010912013 EOO221 -F-1266 PABLO CHAN 300.00 202,553.38

30/09/2013 E00221 -F-1267 JUAN CAN 400.00 202,953,38

3010912013 E00221 -F-1268 MANUEL TUZ 300,00 203,253.38

3010912013 E00221 -F-1269 ANA AY 300,00 203,553.38

3010912013 E00221 -F-1270 MARIA CUPUL 100,94 203,654.32

3010912013 E00221 -F-1271 MARIACUPUL 150.00 203,804.32

3010912013 EOO221 -F-1272 AMBROSIA POOL 481.90 204,286.22

30m912013 EOO221 -F-1273 MARIA KOYOC 945,00 205,231.22

30109/2013 E00221 -F-1276 LAURIANAAY 200,00 205,431.22

3010912013 E00221 -F- 1279 PAULA PADILLA 200,00 205,631.22

30/09/2013 EOO221 -F-1280 MIGUEL YAM 1,050.00 206,681.22

3010912013 E00221 -F-1287 MAXIMllIANA GOMEZ 200.00 206,881.22

30109/2013 E00221 -F-1289 MARIA CANUL 300,00 207,181.22
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MUNICIPIO DE UAYMA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR. 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 11912013 AL 301912013

ASEY •••.er3.0

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
3010912013 EOO221 -F-1291 PAULINA MISS 1,000.00 208,181.22
3010912013 EOO221 -F-1292 HONORA TUl 500.00 208,681,22

30/09/2013 EOO221 -F-1293 JUANA CONRRADO 300.00 208,981.22

30~912013 EOO221 -F-1296 MARIA PADILLA 400.00 209,381.22

30ro9/2013 EOO221 -f-1297IMELDA AY 200.00 209,581.22
30ro9/2013 EOO221 -F-1298 MARIA CAAMAL 200.00 209,781.22

30/0912013 EOO221 -F-1299 HUGOTAX 200.00 209,981.22
TOTAL: 30.007.84 209,981.22

5241.07-4410 Ayudas sociales a personas. DIF Municipal- Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 2,454.77
30~912013 EOO221 -F-1288 RUT PERERA 500.00 2,954.77

TOTAL: 500.00 2,954.77

TOTAL: 78,722.45 0.00 539,122.01
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